Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Můstkové spony
MŮSTKOVÁ SPONA BC-L12 - W4 - Levotočivá můstková
spona W4, šířka pásku 12 mm
Kód produktu: 31844
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Použití produktu: Můstkové spony
Můstek těchto spon řeší výborné dotažení spirálových hadic po celém obvodu a zejména řeší problém v místě, kde spirála drátu
kříží sponu na povrch hadice. Levotočivé hadice mají levotočivé spirály, jsou to především italské nebo španělské výroby, pak téměř
veškeré "Clipové hadice". Určení typu spony vzhledem ke spirále: pokud hadici dáme kolmo k tělu a spirála se vzdaluje od nás
PROTI směru hodinových RUČIČEK, jde o levotočivou hadici i sponu. Materiál W4 - nerezová ocel AISI 304.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
DN
Šířka pásku
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
045/065-BC-L12-W4
45-65
50 mm
12 mm
levotočivá
ks
120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
095/115-BC-L12-W4
95 - 105
100 mm
12 mm
levotočivá
ks
158,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
155/175-BC-L12-W4
155-175
160 mm
12 mm
levotočivá
ks
217,80 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
175/195-BC-L12-W4
175-195
180 mm
12 mm
levotočivá
ks
220,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
275/295-BC-L12-W4
275-295
280 mm
12 mm
levotočivá
ks
348,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
295/315-BC-L12-W4
295-315
300 mm
12 mm
levotočivá
ks
348,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
335/355-BC-L12-W4
335-355
340 mm
12 mm
levotočivá
ks
362,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
395/415-BC-L12-W4
395-415
400 mm
12 mm
levotočivá
ks
432,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
445/465-BC-L12-W4
445-465
450 mm
12 mm
levotočivá
ks
453,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	MŮSTKOVÁ SPONA BC-L12 - W4 - Levotočivá můstková spona W4, šířka pásku 12 mm